



3/2020

פרוטוקול ישיבת וועד שהתקיימה ביום ד' 5 בפברואר 2020

הישיבה התקיימה במשרדי הוועד והחלה בשעה 20:30.

משתתפים: מנחם אופיר, אבשה כהן, עינב משה, טלי אילני, רן פינקלשטיין גלעד ברודרס, נמרוד זילברמן
התנצלו: הדס אדר, שי יגל.

נוכחים: זיו ארני, שירלי טגר, אופיר בן פורת, ערן פורת, ערן עמר, אורלי גלעד.

נושאים:

אישור פרוטוקול מה 29.1.2020

2 בתי ספר תיכוניים במועצה וההשפעה על שכבות הגילאים

אישור תקציב הוועד

דיון:

החינוך הקהילתי המשלים והיישוב צריכים לתת את הדעת לתפעול של 2 בתי ספר תיכוניים במועצה וההשלכות של כך על הנוער ביישוב.

אופיר בן פורת – מחר תתקיים ישיבה של נציגי ההורים ביישוב לבין מנכ"ל התאגיד ומנהל התיכון בנוגע לרישום ילדי המדרשה לשנת תשפ"א. ב 17.2.2020 יתקיים יום פתוח להורי המדרשה.

יש הרבה מאוד שאלות שיש להעלות ולדון בהם בנוגע לפיצול של השכבות בין התיכונים השונים.

התיכון לחינוך סביבתי, כחלק מתאגיד מדרשת שדה בוקר, צריך לחשוב על צעדים להתייעלות ולהתמקצעות.

אבשה: התיכון מהווה מרכז של הפעילות הבלתי רשמית ביישוב (טכסי יום הזיכרון, עדלאידע, פעילויות שיא שונות...) כל שינוי שיעשה, יעשה באופן הדרגתי. חשוב שכל הגורמים יהיו מעורבים ופעילים בוועדת היגוי שתבחן את כל הסוגיות בנושא. ילדי המדרשה פעילים בתנועת הנוער שהיא "התיכון", לכן המקום של תנועת הנוער כל השנים הייתה מינורית.

החינוך הקהילתי המשלים יצטרך לתת מענה לילדים שלא יהיו בתיכון לחינוך סביבתי כך שלא ייווצר נתק בין הילדים באותה השכבה ביישוב.

ליישוב חשוב לשמור על שכבות הגיל כקבוצה אחת. חשוב להכניס תנועת נוער חזקה ליישוב.

יש לקיים שיח ושיתופי פעולה בין התיכון לחינוך סביבתי ובין התיכון האזורי לבין נציגי הוועד.

- האם ניתן לשלב את הילדים שאינם לומדים בתיכון לחינוך סביבתי בחוגים הקיימים בתיכון אה"צ?
- הלוח"ז של התיכון נסגר בקיץ עד לחודש יוני, אחרי סגירת הלוח"ז קשה מאוד לשנות תאריכים.

חשוב לשתף את אנשי התיכון לחינוך סביבתי בישיבות ובקבלת ההחלטות בנושא.

יש רצון לשיתופי פעולה.

הקמת ועדת היגוי - טלי ורן יקימו ועדת היגוי בנושא, בו ייקחו חלק נציגי ועד, נציגי קהילה, נציגי תיכון, נציגי תיכון חדש. יש לשנות קיבעון חשיבתי בנושא.
לא נכון לעשות שינוי חד.

ועד מקומי מדרשת בן - גוריון

ת.ד 184 מדרשת בן גוריון מיקוד 8499000

טלפון: 08-6532124 פקס: 08-6532189, דוא"ל: vaad@mbg.org.il



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

- אורלי תבדוק מול המועצה האם היישוב יכול לגבות כסף עבור חניה באירועים גדולים כאשר החניה היא בשטחי היישוב.

עדכונים:

היטל שמירה – הוועד נמצא בקשר עם נציגי האוניברסיטה כדי לבחון את חוקיות ההסכם ולוודא שאפשר לאשר את ההסכם בין האוניברסיטה לבין המועצה והוועד. יש לבקש מהאוניברסיטה עליות של משמרת צהריים ורכב, בכתב. תשלום היטל השמירה של התאגיד נמצא במשא ומתן בין המועצה לבין התאגיד.

אבשה שוחח עם אדוה לגבי צמצום היקף משמרות השמירה, הנושא יועלה להחלטת מליאה לאישור ושינוי החוק במשרד הפנים.

- לבדוק אפשרות להעביר את השמירה לניהול ולתפעול המועצה. המטרה שבינוי יצמצם היטל השמירה שאותה משלמים התושבים. אורלי תעדכן לגבי התקדמות בנושא.

תאגיד – התקיימה ישיבה בין רונן גנץ לאבשה כהן.

עלה נושא תשלום התאורה לדרך השבלולים. עלתה שאלה עקרונית מי צריך לשלם עבור החשמל והמים בשטחים הציבוריים של התאגיד.

התאגיד כנראה יסגור את ספרייה של היישוב, הוצע למועצה ולוועד שייקחו חסות כספית על תפעול וניהול הספרייה. אורלי תבדוק את העלויות הכספיות של הנושא. אורלי תבדוק מה המשמעות של ניהול ותפעול ספרייה אזורית.

בית כנסת – התאגיד טוען שרוב המשתמשים בבית הכנסת הם התושבים. התאגיד מבקש שהוועד ייקח על עצמו את ניהול ותפעול המקום. אורלי תפנה לרב המועצה ותבדוק את ניהול ותפעול היישוב. אורלי תדבר עם מרציאנו לגבי העלויות.

חוק החניה – המועצה החליטה שחוק החניה יחול גם בסופי השבוע. אבשה שוחח עם אדוה לגבי התנהלות וקבלת החלטות של המועצה אל מול הוועד. המועצה אינה מעוניינת לתת דוחות לאורחים של התושבים במהלך סוף השבוע. יש רצון שהתיירים ישלמו עבור החניה בסופי השבוע. אורלי תדבר עם ברני האם יש פתרון יצירתי לנושא. יש להכין כרטיסי חניה לאורחים.

החלטה להצבעה: ועד היישוב אינו מתנגד להחלת חוק החניה בסופי השבוע, בהתניה של מתן פתרון לאורחי תושבי היישוב.

הצבעה: 5 מצביעים בעד. 1 נגד 1 נמנע.

אורלי תבדוק מול ברני כיצד מונעים מאוטובוסים להחנות בחניות הרכבים הפרטיים במגרש החניה מול הדשא הגדול.

תקציב:

יש לקבל את ההמלצה של הדס לקיצוץ של תקציב מחלקת שפ"ה ולאחר הבנת המשמעויות הן יוצגו לוועד רק אז יאושר התקציב לשנת 2020



דחיית אישור התקציב לשנת 2020 יוצרת חוסר יציבות בקרב העובדים, אורלי מבקשת שחברי הוועד יתנו על זה את הדעת.

הוחלט שהוועד בשאיפה יעסיק את רכזת תרבות וקהילה במשרה מלאה.

יגדיל את התקנים לחינוך הקהילתי המשלים ל 3 משרות.

וייצב את מערך השמירה.

לישיבות הוועד בחודש מרץ תגיע עדי להציג את תוכנית העבודה של תרבות וקהילה.

לאחר מכן יגיע זיו להציג את תוכנית העבודה של החינוך.

יותם יציג את תוכנית השמירה בתחילת חודש אפריל.

רשמה: אורליה גלעד